III FESTCANTU / 2024

III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ

EDITAL 17/2024

Divulga os classificados para III FESTIVAL

MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ –

FESTCANTU 2024

O Prefeito de Tupanciretã – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, divulgação das

Inscrições Contempladas III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ –

FESTCANTU 2024

Categoria Infantil 1

Nome do Candidato Data de Nascimento

1. GUSTAVO DA SILVA FEREIRA 23/11/2016

2. LARA NICOLY FAGUNDES 29/10/2014

3. MARIA VALENTINA MORO PERUCIA 09/07/2015

4. THALYNE ARAÚJO DE SOUZA 20/12/2014

Categoria Infantil 2

1. AGATHA MALHEIROS GOULART 27/03/2013

2. CLARISSA SOARES SILVEIRA 07/09/2013

3. DAVYNI ESTER KUNH DOS SANTOS 15/10/2011

4. IGOR DA SILVA DAMM 16/08/2011

5. ISADORA SILVA DE QUADROS 19/03/2014

6. IZABELLI SIQUEIRA ALVES 15/02/2013

7. LORENZO CAVALHEIRO RIBEIRO 19/10/2013

8. MARIA LUÍSA OLIVEIRA JENSEN 06/01/2014

9. SOPHIA DA SILVA PLAUTZ 09/03/2012

10. VALENTINAFEREIRA FARCILLI 22/11/2013

Categoria Juvenil

Nome do Candidato Data de Nascimento

1. ANA LUIZA SILVEIRA PIOVESAN 17/08/2010

2. ANA RAQUELY MOREIRA DA SILVA 14/12/2008

3. DANIEL EMANUEL KUHN DOS SANTOS 03/02/2006

4. ERICA LOPES PACHECO 12/01/2010

5. KEUREN LISANIA  28/06/2007

6. LAVINIA OURIQUE PAIVA DAS COSTA 23/02/2011

7. LIVIA BIANCHI VEIGA 05/03/2007

8. MARIA EDUARDA SOARES MORAIS 19/08/2008

9. RITIÉLI BRUM DE OLIVEIRA 17/01/2010

10. ROBERTA KAMILI AQUINO DEMBOSKI 23/02/2009

11. VICTOR MAIDANA SOUZA DE MELLO 30/07/2010

12. YASMIN DUARTE DE MORAES 07/07/2006

                                                    III FESTCANTU / 2024

III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ

Categoria Adulto

Nome do Candidato Data de Nascimento

1. AIRTON MOREIRA VASCONCELOS 13/03/1968

2. ALINE MANTELLI STREIT 25/08/1986

3. ANDRÉ DE SOUZA JENSEN 28/11/1983

4. ANDRESSA RIBEIRO NONNEMACHER 03/05/1995

5. ASHLEY ARAÚJO DE SOUZA 11/01/2003

6. CLEBER RITTER DE SOUZA 17/03/1972

7. DANIELA VIANA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/1990

8. JOÃO ANTONIO DA VEIGA ARAUJO 20/01/1972

9. LOS BOLAS 24/10/1966

10. LUCELIA DOS SANTOS PEREIRA CALEGARO 03/01/1982

11. LUCIANO LORENTZ DAMM 11/10/1979

12. MAUREN CAROLINE MESSIAS MACHADO 27/12/1991

13. SABRINA SANTOS BATISTA 07/02/1980

14. SIMONE LUZIA CARNELOSSO SOARES SILVEIRA 13/01/1980

15. SIMONE PEREIRA LUNARDI 11/05/1981

16. VANESSA OSÓRIO FLECK 14/07/1997

De acordo com o Regulamento da III Festcantu:

DA ETAPA FINAL

Art.34 Todos os participantes selecionados pelo teste de Vídeo se apresentarão nos dias agendados

neste regulamento, cada qual concorrendo dentro de sua categoria específica.

Art.35 O participante não poderá alterar a música inscrita após a triagem realizada.

Art.36 A Comissão Organizadora do Evento se isenta da responsabilidade pelo não cumprimento do

Cronograma de ensaio e passagem de som, por parte do participante.

Art.37 Os participantes deverão estar no local de ensaio e passagem de som, com antecedência mínima

de 30 minutos (meia hora) antes do início de sua apresentação, evitando assim, quaisquer transtornos

por atrasos.

Art.38 O participante que não cumprir as orientações estipuladas pela Comissão Organizadora para a

passagem de som, será eliminado do III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ.

Os ensaios acontecerão:

• Ensaio Cat. Infantil 15/07/24, a partir das 14h, na Casa de Cultura

• Ensaio Cat. Juvenil 16/07/24, a partir das 14h, na Casa de Cultura

• Ensaio Cat. Adulto 17/07/24, a partir das 14h na Casa de Cultura

                                                    III FESTCANTU / 2024
III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ

Comissão Responsável pela triagem dos candidatos ao

 III FESTIVAL MUNICIPAL DA CANÇÃO DE TUPANCIRETÃ – FESTCANTU

Gustavo Herter Terra

Prefeito de Tupanciretã

Tupanciretã, 04 de julho de 2024.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
R

T
E

R
 T

E
R

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
up

an
ci

re
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
B

98
-0

F
3C

-2
C

A
D

-E
F

5D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
B

98
-0

F
3C

-2
C

A
D

-E
F

5D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DB98-0F3C-2CAD-EF5D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO HERTER TERRA (CPF 486.XXX.XXX-72) em 04/07/2024 08:31:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tupancireta.1doc.com.br/verificacao/DB98-0F3C-2CAD-EF5D